
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Kateřina LAŠTŮVKOVÁ

Název práce: Výroba didaktické látkové knihy pro mateřskou školu

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Práce splňuje všechny body zadání, a to v plném rozsahu.Rovněž jsou naplněny také všechny pokyny pro
vypracování bakalářské práce.Tato práce je velmi rozsáhlá (54 stran) a to především v části, kde byla vytvořena
látková kniha s 16 aktivitami, které jsou velmi kvalitní.Všechny aktivity jsou podrobně popsány (metodické
pokyny apod.).
Studentka se tématu velice věnovala, což je vidět na právě fyzickém produktu – látkové knize, která byla ručně
(a za pomoci šicího stroje) vyrobena. Rozsáhlost práce není tak dána pouze počtem stran, ale i vyrobenou
látkovou knihou.Tato kniha byla i následně testována.
Praktické části předchází teoretický úvod, který obsahuje informace týkající se didaktických látkových knih,
použitých materiálů a tvorby knihy.
Práce obsahuje pouze drobné chyby (např. typografické).
Práci považuji za nadprůměrnou.
Kontrola plagiátorství: Nejvyšší míra podobnosti: 0 %.

Dotazy k práci
Bez dotazů.

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


